证券代码：600671  证券简称：*ST 目药   公告编号：临 2021-014

杭州天目山药业股份有限公司

关于为全资子公司向银行申请续贷

提供担保的更正公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

杭州天目山药业股份有限公司于 2021 年 3 月 9 日披露了《杭州天目山药业

股份有限公司关于为全资子公司向银行申请续贷提供担保的公告》（公告编号：

临 2021-010）。由于工作人员疏忽，上述公告中“屯溪农商行弈棋支行”个别

文字有误，需更正为“屯溪农商行奕棋支行”，其他内容不变。

公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。公司

将进一步加强公告审核工作，切实提高信息披露质量。

特此公告。

         杭州天目山药业股份有限公司董事会

                   2021 年 3 月 24 日